
ZARZĄDZENIE Nr 47  

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Obwodowej Komisji Wyborczej do celów głosowania 

korespondencyjnego 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Do  celów  głosowania  korespondencyjnego  w wyborach  do  Parlamentu      

       Europejskiego  zarządzonych  na dzień  25 maja  2014 roku  wyznaczam  lokal   

       Obwodowej  Komisji Wyborczej  Nr  1 z siedzibą  w Urzędzie Miasta i Gminy  

       Ryn (parter) 

 

§ 2. Zarządzenie podlega wykonaniu przez Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

 

                                                                                                            Józef Karpiński 

 

 


